
CODICE PROGETTO  13.1.2A-FESRPON-PI-2021-186  –  CUP B19J21016600006 

Istituto Comprensivo “Martiri della Libertà”
Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado

Piazza Combattenti d’Italia,21/a – 13017 QUARONA (VC) – C.F. 91011960027
Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web:  www.icquarona.edu.it 

Email: vcic81200r@istruzione.it  Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it

CONSIGLIO DI ISTITUTO  -  A.S. 2021/2022

DELIBERA N. 68 DELL’8 NOVEMBRE 2021

(Estratto dal Verbale del Consiglio di Istituto n. 10 dell’8 novembre 2021)

OGGETTO: Ratifica della candidatura al bando PON “Digital Board”.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

- VISTA la normativa riguardante il Consiglio di Istituto, in particolare gli articoli 8, 9 e
10 del D. Lgs. 297/1994;

-  VISTA  la  normativa  sull’autonomia  scolastica,  in  particolare  il  DPR  275/1999  e
successive modificazioni ed integrazioni;

- VISTA la delibera n. 15 del Collegio dei Docenti del 4 aprile 2017 e la delibera n. 20
del Consiglio d’Istituto dell’11 aprile 2017, che avevano autorizzato  la presentazione di
progetti per la candidatura dell’Istituto Comprensivo “Martiri della Libertà” a uno o più
dei bandi emanati dal MIUR a seguito dell’Avviso Quadro sulle azioni da attivare a valere
sul PON “Per la scuola” 2014-2020, di cui alla comunicazione MIUR prot. n. 950 del 31
gennaio 2017;

-  VISTO  l’Avviso  pubblico  “Digital  board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e
nell’organizzazione”,  diffuso  con  nota  Ministero  dell’Istruzione  prot.  n.  28966  del  6
settembre 2021;

-  PRESO  ATTO  che,  valutata  l’importanza  del  bando,  il  dirigente  scolastico  ha
provveduto autonomamente ad inviare la candidatura dell’istituto;

-  VISTA la  delibera  n.  19  del  Collegio  dei  Docenti  del  30  settembre  2021,  che  ha
ratificato  la  candidatura  dell’Istituto  Comprensivo  “Martiri  della  Libertà”  all’Avviso
pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;

- SENTITA la relazione del Dirigente scolastico al riguardo;

mailto:vcic81200r@pec.istruzione.it
mailto:vcic81200r@istruzione.it
http://www.icquarona.edu.it/


- RITENUTO di poter condividere la decisione del Collegio dei Docenti;

DELIBERA

di ratificare  la candidatura dell’Istituto Comprensivo “Martiri  della Libertà” all’Avviso
pubblico  “Digital  board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e  nell’organizzazione”,
emanato nel quadro dei progetti PON-FESR 2014-2020.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Risultato votazione:  presenti n. 17;  favorevoli n. 17;  astenuti n. 0;  contrari n. 0.

La delibera viene approvata all’unanimità (DELIBERA N. 68)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Quarona, 8 novembre 2021

     La Segretaria                             La Presidente
       Marta Sasso                       Elisabetta Delmastro

Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo 39/1993


	Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado
	Piazza Combattenti d’Italia,21/a – 13017 QUARONA (VC) – C.F. 91011960027
	Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web: www.icquarona.edu.it
	Email: vcic81200r@istruzione.it Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it


